Berliner Tischtennis-Verband 2014/15

1. Liga Schuler Staffel A vr
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 16.05.2024 07:38 | Seite 1 von 1

Sa. 20.09.2014 15:30

18:00
Fr. 14.11.2014 17:30
Fr. 21.11.2014 17:15

TTC Borussia Spandau
TTC Borussia Spandau
Kopenicker SV-Ajax
SC Charlottenburg

SG Bergmann Borsig
TTV Springpfuhl

TTC Borussia Spandau
TTC Borussia Spandau

8:4
8:0
4:8
1:8

Sa. 22.11.2014 15:30

Hertha BSC Berlin

TTC Borussia Spandau

8:5




