## **Berliner Tischtennis-Verband 2014/15**

## 1. Liga Schüler Staffel A vr

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2014 15:30	TTC Borussia Spandau	SG Bergmann Borsig	8:4
18:00	TTC Borussia Spandau	TTV Springpfuhl	8:0
Fr. 14.11.2014 17:30	Köpenicker SV-Ajax	TTC Borussia Spandau	4:8
Fr. 21.11.2014 17:15	SC Charlottenburg	TTC Borussia Spandau	1:8
Sa. 22.11.2014 15:30	Hertha BSC Berlin	TTC Borussia Spandau	8:5